

<b>Kapitálové výdavky - finálny</b>					
	<b>Typ výdavku</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Počet jednotiek</b>	<b>Výdavky spolu v eur</b>
1	Športový povrch	komplet	31451,600	1,000	31 451,60
2	Mantinelový systém	komplet	24 883,000	1,000	24 883,00
3	Príslušenstvo	komplet	7 610,000	1,000	7 610,00
4	Zemné práce - (podkladové vrstvy, základy, drenážny systém...)	komplet	41 271,370	1,000	41 271,37
5	Osvetlenie	komplet	5 655,000	1,000	5 655,00
6	Iné	komplet	480,000	1,000	480,00
<b>SPOLU ( KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY bez DPH )</b>					<b>111 350,97</b>
<b>SPOLU ( KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY s DPH )</b>					<b>133 621,16</b>

<b>Rozpočet -finálny</b>								
<b>Stavba:</b>	<b>Ihrisko 33 x 18</b>							
<b>Objekt:</b>								
<b>Časť:</b>	<b>Športový povrch</b>							
ČP	Kód položky	Popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR	Hmotnosť celkom	Dodávateľ
5		<b>Komunikácie</b>						
1	589100005	Položenie športového povrchu na futbalové ihriská	m2	610,000	4,66	2 842,60		
2	2841288365	Športový povrch CONIPUR 2S 18mm	m2	610,000	46,90	28609		
						31 451,60		

# Rozpočet - finálny

Stavba: Ihrisko 33 x 18

Objekt:

Časť: 2. Mantinelový systém

ČP	Kód položky	Popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR	Hmotnosť celkom	Dodávateľ
767		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>						
	2	Svietidlo pre ihriská	ks	4,000	80,00	320,00		
	3	Kabeláž a zapojenie	ks	4,000	150,00	600,00		
	4	PPHF ochranná sieť s certifikátom o nehorľavosti	m2	239,000	4,00	956,00		
	6	Osadenie a montáž oplotenia	ks	27,000	20,00	540,00		
	7	Montáž stĺpa osvetlenia do výšky 5,7m	ks	6,000	90,00	540,00		
	8	<i>Stĺp osvetlenia 5700 m výška 5,7m AL profil 80x80x3mm,</i>	ks	6,000	115,00	690,00		
	9	<i>Lano pozinkované D 3/4 /100m poplastované napínacie +15%</i>	m	276,000	0,80	220,80		
	10	<i>Svorka lanová z temperovanej liatiny d 4-6 mm, M8, pozinkovaná</i>	ks	36,000	0,60	21,60		
	11	<i>Napínacia skrutka typ 945 M8 G s hákom a závesným okom</i>	ks	32,000	4,20	134,40		
	12	<i>Karabinka na napínacie lano 4ks /m +3%</i>	ks	214,652	0,75	160,99		
	13	<i>Materiál pre montáž mantinelov</i>	sub	1,000	900,00	900,00		
	14	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 5,7 m krutkami o konzolu ( 4ks na konzolu )	ks	6,000	14,52	87,12		
	15	<i>Stĺpik z hliníka z profilu 80/80/3 mm krátky 1000mm</i>	ks	22,000	50,00	1 100,00		
	16	<i>Stĺpik z hliníka z profilu 80/80/3 mm dlhé 3000m</i>	ks	22,000	150,00	3 300,00		
	17	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 3 m skrulkami o konzolu ( 4ks na konzolu )	ks	22,000	10,00	220,00		
	18	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 1 m krulkami o konzolu ( 4ks na konzolu )	ks	22,000	6,00	132,00		
	19	Montáž vzperových stĺpov oplotenia , priemeru 40x40x3 mm, dĺžky do 4,2 mm vrátane príslušenstva na montáž	ks	8,000	13,85	110,80		
	20	<i>AL profil 40x40x3mm , Vzpery na rohy ihriska 4,2 m hliníková zliatina, s príslušenstvom na prichytenie do mantinelu</i>	ks	8,000	84,00	672,00		
	21	<i>Vystužovací AL profil stredný 40*20*3mm s dvomi vodiacími kanálkami +13% odrez</i>	m	108,706	11,00	1 195,77		
	22	<i>Vystužovací AL profil spodný 40*40*3mm +13% odrez</i>	m	108,706	19,00	2 065,41		
	23	<i>Madlo z hliníka 40x40x3 mm +13% odrez</i>	m	108,706	19,00	2 065,41		
	24	<i>AL lišta H – profil 35x15 mm +15% odrez</i>	m	49,680	8,00	397,44		
	25	<i>PE výplň mantinelov 1000x2000x8mm biela +13% odrez</i>	m2	108,706	42,00	4 565,65		
	28	Montáž PE mantinelových dosiek na konštrukciu +10 % odrez	m	96,200	3,50	336,70		
	29	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M10/30/130 mm	ks	200,000	4,12	823,06		

30	<i>Konzola ZN pre uchytenie stĺpika na oplotenie</i>	<i>ks</i>	<i>50,000</i>	<i>37,00</i>	1 850,00			
31	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,000	46,87	234,35			
32	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun za k. d. i začatých 1000 m nad 1000 m (150 km)	t	5,500	117,00	643,50			
					24 883,00			

<b>Rozpočet - finálny</b>													
<b>Stavba:</b>	<b>Ihrisko 33 x 18</b>												
<b>Objekt:</b>													
<b>Časť:</b>	<b>3. Príslušenstvo</b>												
ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR	Hmotnosť celkom	Dodávateľ					
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>												
<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>												
1 sub 2		Futbalové bránky	ks	2,000	850,00	1 700,00							
2 sub 3		Dodávka a montáž volejbalovej siete s hliník.stĺpkami	sada	1,000	700,00	700,00							
3 sub 4		Sada tenis ( 2ks prenosné stĺpiky + siete )	ks	1,000	500,00	500,00							
4 sub 5		Dodávka a montáž basketbalovej stojany	ks	2,000	890,00	1 780,00							
5 998767201		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	146,500	20,00	2 930,00							
						7 610,00							

# Rozpočet - finálny

Stavba: Ihrisko 33 x 18

Objekt:

Časť: 4. Zemné práce - podkladové vrstvy, základy, drenážny systém...)

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR	Hmotnosť celkom	Dodávateľ
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>						
	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>						
1	121101111	Odstr.ornice s vodor.premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	237,000	4,00	948,00		
22		Odstránenie ornice s vodor.premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100m a do 100m4	m3	61,019	1,12	68,34		
23		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 "	m3	222,719	4,20	935,42		
24		Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	222,719	1,08	240,54		
25		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky na tenisové stípy	m3	0,792	12,04	9,54		
26		Príplatok za výkop jám, hornina 3	m3	0,792	3,00	2,38		
27		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (výkop pod základovým pásom)	m3	45,507	18,00	819,13		
28		Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	45,507	7,16	325,83		
29		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	330,037	1,12	369,64		
30		Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	330,037	1,40	462,05		
31		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	330,037	1,06	349,84		
32		Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,05 do 0,15 m ( Úprava okolia 2m po obvode okolo ihriska ) Použije sa ornica , ktorá bola odkopaná zvyšok sa odvezie )	m2	236,400	0,60	141,84		
33		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	610,190	0,45	274,59		
	<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>						
10	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	35,130	100,00	3 513,00		
11	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	235,000	5,00	1 175,00		
12	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	235,000	2,00	470,00		
13	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,580	#####	1 896,00		
34		Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	8,346	26,54	221,50		

35		Základové dosky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25 ( plocha ihriska a výbehov na vstupy a f.bránky )	m3	91,528	90,00	8 237,52		
36		Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	23,640	12,75	301,41		
37		Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	23,640	3,70	87,47		
38		Výstuž základových dosiek zo zvaraných sietí do 3,5 kg/m2 mostných konštrukcií	t	2,000	1 800,00	3 600,00		
39		Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 20/25	m3	31,028	90,00	2 792,52		
40		Výstuž základových pásov z ocele S235 (11373)	t	0,576	2 300,00	1 324,80		
41		Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 20/25 ( Pätky na tenisové stĺpiky )	m3	0,576	116,07	66,86		
		<b>Komunikácie</b>						
14	571901111	Posyp podkladu alebo krytu s rozprestr. zhutnením, kamen. drveným alebo ťaženým,0-4 mm	m2	610,000	2,00	1 220,00		
15	571901111	Posyp podkladu alebo krytu s rozprestr. zhutnením, kamen. drveným alebo ťaženým, 8-16mm	m3	610,000	2,20	1 342,00		
16	571902111	Posyp podkladu alebo krytu, kam. drveným alebo ťaženým 16-32 mm	m2	610,000	3,00	1 830,00		
17	575191111	Makadam asphalt.vsypný, z kamen.hrubého drveného obal.asfaltom, po zhutnení hr.35 mm	m2	610,000	3,80	2 318,00		
42		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	610,190	3,95	2 410,25		
43		<i>Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm</i>	t	<i>155,598</i>	<i>10,00</i>	<i>1 555,98</i>		
		<b>Ostatné konštrukcie</b>						
44		Úprava a Montáž PVC chráničky DN 200 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier ( pätky na športové púzdra )	ks	2,000	14,82	29,64		
45		<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 200, dl. 1 m, WAVIN</i>	ks	<i>2,000</i>	<i>18,97</i>	<i>37,93</i>		
	<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>						
18	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	292,457	3,00	877,37		
46		Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	300,000	3,39	1 017,00		
						41 271,37		

<b>Rozpočet - finálny</b>									
<b>Stavba:</b>		<b>Ihrisko 33 x 18</b>							
<b>Objekt:</b>									
<b>Časť:</b>		<b>5. Osvetlenie</b>							
ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR	Hmotnosť celkom	Dodávateľ	
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>							
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>							
						<b>3 458,11</b>			
1	210201853	Montáž 6m stožiara pre uličné svietidlá	ks	4,000	50,00	200,00			
2	3484301480	Rúrový osvetľovací stožiar D=60mm, výška=6,0m	ks	4,000	250,00	1 000,00			
3	3484301430	Uličné svietidlá LED na stĺp a výložník 400W	ks	4,000	80,00	320,00			
4	sub	Vypínač 63A/400V	ks	1,000	60,00	60,00			
5	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	122,000	4,00	488,00			
6	15615235000	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	74,700	4,00	298,80			
7	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY	m	18,900	4,00	75,60			
8	3693700205	Kábel CYKY 5C6	m	18,900	4,00	75,60			
9	210901015	Silový kábel, voľne uložený	m	98,000	4,00	392,00			
10	3410205600	Kábel silový	m	98,000	4,00	392,00			
11	210950205	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 8 kg	m	118,000	1,32	156,11			
<b>46-M</b>		<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>							
						<b>1 846,93</b>			
12	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	117,000	3,00	351,00			
13	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10	m	117,000	3,00	351,00			
14	5833125900	Kamenivo ťažené drobné 2-4 N	t	7,000	18,22	127,54			
15	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	117,000	2,00	234,00			
16	2830002000	Fólia červená v m	m	177,000	2,00	354,00			
17	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	117,000	3,67	429,39			
<b>95-M</b>		<b>Revízie</b>							
18	950101006	Revízia elektroinštalácie a hromozvodu	ks	1,000	350,00	350,00			
						5 655,0			



<b>Rozpočet - finálny</b>														
<b>Stavba:</b>		<b>Ihrisko 33 x 18</b>												
<b>Objekt:</b>														
<b>Časť:</b>		<b>6. Iné</b>												
ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR	Hmotnosť celkom	Dodávateľ						
9		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>												
1	953943121	Osad.drob. kovových predmetov do betónu pred zabet., hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	192,000	2,00	384,00								
2	3093001760	Skrutka do betónu	ks	192,000	0,50	96,00								
						480,00								